

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1516 Jakub Furtak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1516 Jakub Furtak.**

Poznaj historię naszego syna...



Jakub przyszedł na świat 15 maja 2020 roku. Już w pierwszej dobie po urodzeniu zaczęły pojawiać się u niego niepokojące objawy, w związku z którymi rozpoczęła się długa diagnostyka i wielotygodniowe pobyty w szpitalach.

Diagnoza okazała się być dla nas rodziców szokująca - encefalopatia padaczkowa zależna od mutacji w genie DNMT1, jest to ultra rzadka choroba, z którą niestety nadal nie wiadomo jak walczyć... Kubuś codziennie mierzy się z szeregiem dolegliwości jakimi są: padaczka lekooporna, wiotkość mięśni, korowe zaburzenia widzenia oraz znaczne opóźnienia w rozwoju.

Każdego dnia szukamy najlepszych specjalistów z dziedziny neurologii i rehabilitacji oraz wszelkich metod, które mogłyby wpłynąć na większą sprawność naszego synka. Walczymy o lepszą przyszłość dla Kubusia, który na ten moment jest dzieckiem leżącym, znacznie odbiegającym rozwojowo od swoich rówieśników. Wymaga on szczególnej troski i całodobowej opieki. By mógł mieć szansę na lepsze życie potrzebuje codziennej, intensywnej rehabilitacji ruchowej, połączonej z innymi wielokierunkowymi terapiami.

Państwa pomoc może realnie przyczynić się do poprawy zdrowia naszego synka, gdyż umożliwi nam jego dalszą intensywną rehabilitację, wspartą turnusami, które niestety są bardzo kosztowne. Pozwoli nam także zaopatrzyć go w specjalistyczny sprzęt ortopedyczny i rehabilitacyjny.

Nawet ten najmniejszy gest się liczy!



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	<input checked="" type="checkbox"/>
1516 JAKUB FURTAK	